
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3865

Про надання громадянам дозволу
на розроблення технічних
документацій  із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського
виробництва

Розглянувши звернення громадян про надання дозволу на розроблення технічних
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, свідоцтво
про право на спадщину за законом від 15.10.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №1439;
свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 28.10.2024 року, зареєстроване в реєстрі за
№3679; свідоцтво про право на спадщину за законом від 08.10.2024 року, зареєстроване в
реєстрі за №2185; свідоцтво про право на спадщину за законом від 08.10.2024 року,
зареєстроване в реєстрі за №2186; свідоцтво про право на спадщину за законом від 08.10.2024
року, зареєстроване в реєстрі за №2187; рішення Ємільчинського районного суду
Житомирської області від 26.09.2024 року, справа № 277/1208/24; свідоцтво про право на
спадщину за заповітом від 14.10.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №3439; свідоцтво про
право на спадщину за законом від 22.10.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №1459; рішення
Ємільчинського районного суду Житомирської області від 05.09.2024 року, справа
№ 277/1200/24; свідоцтво про право на спадщину за законом від 08.11.2024 року,
зареєстроване в реєстрі за №3709; свідоцтво про право на спадщину за законом від 08.10.2024
року, зареєстроване в реєстрі за №1408; свідоцтво про право на спадщину за законом від
17.10.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №6032; свідоцтво про право на спадщину за
законом від 18.10.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №3591;  свідоцтво про право на
спадщину за законом від 15.10.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №3448; свідоцтво про
право на спадщину за законом від 06.11.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №1523;
свідоцтво про право на спадщину за законом від 06.11.2024 року, зареєстроване в реєстрі за
№1510; свідоцтво про право на спадщину за законом від 06.11.2024 року, зареєстроване в
реєстрі за №1517; свідоцтво про право на спадщину за законом від 12.11.2024 року,
зареєстроване в реєстрі за №1555; свідоцтво про право на спадщину за законом від 19.11.2024
року, зареєстроване в реєстрі за №3313; свідоцтво про право на спадщину за законом від
19.11.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №3314; свідоцтво про право на спадщину за
законом від 06.11.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №1939; свідоцтво про право на
спадщину за законом від 01.11.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №1614; свідоцтво про
право на спадщину за заповітом від 21.11.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №1620;
свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 06.04.2020 року, зареєстроване в реєстрі за
№344; свідоцтво про право на спадщину за законом від 28.10.2024 року, зареєстроване в
реєстрі за №1035; свідоцтво про право на спадщину за законом від 27.11.2024 року,
зареєстроване в реєстрі за №1638; свідоцтво про право на спадщину за законом від 10.11.2024



року, зареєстроване в реєстрі за №3676; свідоцтво про право на спадщину за законом від
04.12.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №3948; беручи до уваги розпорядження в.о.
начальника Житомирської обласної військової адміністрації Юрія Денисовця від 25.07.2024
року №449 «Про деколонізацію топонімії», керуючись  ст. 12, 78, 81, 86, 87, 88, 89 Земельного
кодексу України,  ст. 25, 28, 55 Закону України «Про Землеустрій», Законом України «Про
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток
(паїв)», відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення з урахуванням вимог державних стандартів, норм  і
правил у сфері землеустрою, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва слідуючим громадянам:
1) Довганюк Тетяні Валентинівні, жительці с. Тайки, вул. Зарічна, 51 (власниці
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122833), загальною площею
2,6280 га, в тому числі: ділянка № 445 площею 2,6280 га (рілля), за рахунок земель
реформованого ПКСП «Полісся», розташованих на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, за межами с. Тайки.
2) Дмитерчуку Василю Аркадійовичу, жителю с. Велика Цвіля, вул. Польова, 3 (власнику
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ № 0122237), загальною площею
2,62 га, в тому числі: ділянка  № 58/714(1) площею 0,21 га (рілля), № 58/714(2) площею 2,13 га
(рілля), ділянка  № 51/1657  площею 0,28 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП
«Перемога», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, за межами с. Велика Цвіля.
3) Копачу Юрію Вікторовичу, жителю с. Чижівка, вул. Дружби, 1 кв. 4, Звягельського
району Житомирської області, Островській Оксані Вікторівні, жительці с. Вишківка,
вул. Шоніна, 19, Звягельського району Житомирської області, та Мартинюк Світлані
Вікторівні, жительці м. Звягель, вул. Михайла Драгоманова, 156 (власникам сертифіката на
право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121967), загальною площею 2,63 га, в тому
числі: ділянка  № 139 площею 2,06 га (рілля), ділянка  № 1273  площею 0,57 га (кормові),
у спільну часткову власність по 1/3 частки Копачу Юрію Вікторовичу, 1/3 частки Островській
Оксані Вікторівні, 1/3 частки Мартинюк Світлані Вікторівні, за рахунок земель реформованого
ПКСП «Перемога», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського
району Житомирської області, за межами с. Велика Цвіля.
4) Хомутовській Таїсії Володимирівні, жительці с. Серби, вул. Центральна, 54 (власниці
земельної частки (паю) згідно рішення Ємільчинського районного судуЖитомирської області
від 26.09.2024 року, справа № 277/1208/24), загальною площею 4,3042 га, в тому числі: ділянка
№ 202 площею  3,0135 га (рілля), ділянка  № 214 площею 1,2907 га (кормові), за рахунок
земель реформованої агрофірми «Прогрес», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами с. Серби.
5) Ваховській Галині Олександрівні, жительці с. Куліші, вул. Шевченка, 19 (власниці
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ № 0124664), загальною площею
2,12 га, в тому числі: ділянка  № 19/1440 площею 1,96 га (рілля), ділянка  № 22/490 площею
0,16 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Шевченка, розташованих на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за
межами с. Куліші.
6) Прокопчук Людмилі Миколаївні, жительці селища Нова Борова, вул. Будівельників, 1
кв. 6, (власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0126745),
загальною площею 3,01 га, в тому числі: ділянка № 1493 площею 2,19 га (рілля), ділянка



№ 349 площею 0,82 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Підлуби»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області, за межами  с. Підлуби.
7) Онищенко Надії Миколаївні, жительці м. Звягель, пров. Соломії Крушельницької, 6
(власниці земельної частки (паю) згідно рішення Ємільчинського районного суду
Житомирської області від 05.09.2024 року, справа № 277/1200/24), загальною площею 1,87 га,
в тому числі: ділянка № 327 площею 1,87 га (рілля), за рахунок земель реформованого ПКСП
«Світанок», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, за межами с. Андрієвичі.
8) Онищенко Надії Миколаївні, жительці м. Звягель, пров. Соломії Крушельницької, 6
(власниці земельної частки (паю) згідно рішення Ємільчинського районного суду
Житомирської області від 05.09.2024 року, справа № 277/1200/24), загальною площею 1,95 га,
в тому числі: ділянка № 308 площею 1,95 га (рілля), за рахунок земель реформованого ПКСП
«Світанок», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, за межами с. Андрієвичі.
9) Власюк Антоніні Анатоліївні, жительці м. Житомир, пл. Польова, 14 кв. 192 (власниці
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ № 0123082), загальною площею
2,72 га, в тому числі: ділянка  № 55/641(1) площею 1,52 га (рілля), № 55/641(2) площею 0,73 га
(рілля), ділянка  № 36/1046 площею 0,47 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП
«Перемога», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, за межами с. Велика Цвіля.
10) Третяку Сергію Миколайовичу, жителю селища Яблунець, вул. Дружня, 10 (власнику
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0268482), загальною площею
3,8654 га, в тому числі: ділянка № 69 площею 3,4310 га (рілля), ділянка № 69 площею
0,4344 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за
межами с. Великий Яблунець.
11) Говденко Катерині Григорівні, жительці м. Звягель, вул. Михайла Драгоманова, 148
(власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0268543), загальною
площею 3,3490 га, в тому числі: ділянка № 134 площею 2,5704 га (рілля), ділянка № 498
площею 0,7786 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області, за межами с. Великий Яблунець.
12) Приходько Галині Олександрівні, жительці с. Великий Яблунець, вул. Сергія
Кемського, 125 (власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0268588),
загальною площею 3,6490 га, в тому числі: ділянка № 314 площею 2,4366 га (рілля), № 315
площею 0,3158 га (рілля), ділянка № 314 площею 0,8966 га (кормові), за рахунок земель
реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, за межами с. Великий Яблунець.
13) Горпинич Катерині Володимирівні, жительці с. Кам’янка, вул. Рясненська, 53,
Звягельського району Житомирської області (власниці сертифіката на право на земельну
частку (пай) серія ЖТ № 0120814), загальною площею 3,57 га, в тому числі: ділянка № 5/1127
площею 3,20 га (рілля), ділянка № 9/330 площею 0,37 га (кормові), за рахунок земель
реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, за межами  с. Степанівка.
14) Горпинич Катерині Володимирівні, жительці с. Кам’янка, вул. Рясненська, 53,
Звягельського району Житомирської області (власниці сертифіката на право на земельну
частку (пай) серія ЖТ № 0120815), загальною площею 4,21 га, в тому числі: ділянка
№ 10/1305(1) площею 1,60 га (рілля), ділянка № 10/1305(2) площею 2,07 га (рілля),
ділянка № 7/11(1) площею 0,36 га (кормові), ділянка № 7/11(2) площею 0,18 га (кормові), за
рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами  с. Степанівка.



15) Блужненко Лідія Анатоліївна, жительці селища Попільня, вул. Богдана Хмельницького,
69 кв. 64, Житомирського району Житомирської області (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ № 000198), загальною площею 2,78 га, в тому числі: ділянка
№ 33/1345 площею 2,45 га (рілля), ділянка  № 31/453 площею 0,33 га (кормові), за рахунок
земель реформованого ПКСП ім. Корольова, розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами с. Хутір-Мокляки.
16) Бондаренко Любові Анатоліївна, жительці с. Микуличі, вул. Нова, 16, Бучанського
району Київської області (власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія
ЖТ № 000321), загальною площею 2,27 га, в тому числі: ділянка  № 38/1312(1) площею
1,23 га (рілля), ділянка  № 38/1312(2) площею 0,74 га (рілля), ділянка  № 31/479 площею
0,30 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Корольова, розташованих на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за
межами с. Хутір-Мокляки.
17) Зембицькій Наталії Станіславівні, жительці с. Медведеве, вул. Центральна, 81
(власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121039), загальною
площею 4,13 га, в тому числі: ділянка  № 2/49 площею 2,46 га (рілля), ділянка  № 11/1061
площею 1,67 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Островського,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області, за межами с. Медведеве.
18) Климчук Ніні Антонівні, жительці м. Житомир, пров. 3-й Транзитний, 22 (власниці
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0120629), загальною площею
3,57 га, в тому числі: ділянка № 14/1436 площею 3,20 га (рілля), ділянка № 15/249 площею
0,37 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами
с. Степанівка.
19) Климчук Ніні Антонівні, жительці м. Житомир, пров. 3-й Транзитний, 22 (власниці
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0120630), загальною площею
2,83 га, в тому числі: ділянка № 12/1385 площею 2,46 га (рілля), ділянка № 15/254 площею
0,37 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами
с. Степанівка.
20) Шнайдер Валентині Василівні, жительці с. Липине, вул. Перемоги, 6, Звягельського
району Житомирської області (власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія
ЖТ № 0125830), загальною площею 2,27 га, в тому числі: ділянка № 13/479 площею 1,64 га
(рілля), ділянка№ 10/1425 площею 0,63 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП
ім. Мічуріна, розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, за межами с. Середи.
21) Данюк Наталії Віталіївні, жительці с. Паранине, вул. Лесі Українки, 53 (власниці
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0121691), загальною площею
2,66 га, в тому числі: ділянка № 1111 площею 1,82 га (рілля), ділянка № 91 площею 0,84 га
(кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Правда», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами
с. Мала Глумча.
22) Євтушок Валентині Павлівні, жительці с. Кам’яногірка, вул. Центральна, 2 (власниці
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0120426), загальною площею
2,13 га, в тому числі: ділянка № 40/140 площею 1,77 га (рілля), ділянка № 43/1077 площею
0,36 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Іскра», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами
с. Мокляки.
23) Касімчуку Петру Івановичу, жителю селища Ємільчине, вул. Соборна, 117 (власнику
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0225654), загальною площею
3,8211 га, в тому числі: ділянка № 58 площею 3,8211 га (рілля), за рахунок земель



реформованого ПКСП «Зірка», розташованих на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, за межами с. Горбове.
24) Кубашевичу Петру Вікторовичу, жителю с. Сусли, вул. Івана Тимощука, 6,
Звягельського району Житомирської області (власнику сертифіката на право на земельну
частку (пай) серія  ЖТ  № 0121104), загальною площею 5,16 га, в тому числі: ділянка  № 2/37
площею 1,91 га (рілля), ділянка  № 9/1100 площею 3,25 га (кормові), за рахунок земель
реформованого ПКСП ім. Островського, розташованих на території Ємільчинської селищної
ради Звягельського району Житомирської області, за межами с. Медведеве.
25) Спедчуку Петру Михайловичу, жителю с. Велика Цвіля, вул. Д. Колобчука, 10
(власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ № 0122451), загальною
площею 1,96 га, в тому числі: ділянка  № 26/109 площею 1,51 га (рілля), ділянка  № 51/1700
площею 0,45 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області, за межами с. Велика Цвіля.
26) Хомутовському Владиславу Францовичу, селища Бучмани, вул. Садова, 3 кв. 3,
Коростенського району Житомирської області (власнику сертифіката на право на земельну
частку (пай) серія  ЖТ № 0127418), загальною площею 4,35 га, в тому числі: ділянка
№ 5/181(1) площею 0,98 га (рілля), ділянка № 5/181(2) площею 0,97 га (рілля), ділянка
№ 2/1238 площею 2,40 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Кривотинське»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області, за межами с. Кривотин.
27) Авраменко Ользі Володимирівні, жительці с. Копанівка, вул.Миру, 32, Житомирського
району Житомирської області (власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія
ЖТ № 0120777), загальною площею 3,48 га, в тому числі: ділянка № 10/1306 площею 2,91 га
(рілля), ділянка № 7/12 площею 0,57 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП
«Зоря», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, за межами  с. Степанівка.
2. Вищевказаним громадянам:
- замовити розроблення  технічних  документацій  із землеустрою   щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок  в суб’єктів господарювання, що є  виконавцями робіт
із землеустрою  згідно із законодавством;
- розроблені технічні документації із землеустрою погодити відповідно до норм чинного
законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради.
3. Термін дії даного рішення один рік.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про надання громадянам дозволу на розроблення технічних документацій  із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі
(на  місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3866

Про надання дозволу на розроблення
технічних документацій  із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок  в натурі (на місцевості), що
передаються у власність громадянам

Розглянувши звернення громадян про надання дозволу на розроблення технічних
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості), копії документів, що посвідчують право власності громадян на
нерухоме майно (житлові будинки), беручи до уваги розпорядження в.о. начальника
Житомирської обласної військової адміністрації Юрія Денисовця від 25.07.2024 року №449
«Про деколонізацію топонімії», керуючись ст. 12, 78, 81, 86, 87, 88, 89, 116, 118, 121, 122, 123,
125, 126  Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону «Про землеустрій», Законом
України від 19.10.2022 року №2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів
України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільсько-
господарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель»,
підпунктом 5 пункту 27 Розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення з урахуванням вимог державних стандартів, норм  і
правил у сфері  землеустрою, технічних документацій  із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж земельних ділянок  в натурі  (на місцевості) в межах населених пунктів
Ємільчинської селищної ради для передачі у власність слідуючим громадянам:
1) Волощенко Ользі Федорівні, жительці селища Ємільчине, вул. Соборна, 38 кв. 13, із
земель житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі:
0,15 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд. Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. Базарна, 3.
2) Шомко Ларисі Володимирівні, жительці селища Ємільчине, вул. Весняна, 36 А, із
земель житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі:
0,15 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд. Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. Весняна, 36 А.
3) Романюк Олені Володимирівні, жительці с. Вікторівка, вул. Барашівська, 22,
Звягельського району Житомирської області, із земель житлової та громадської забудови
селища Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі:  0,15 га – для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна ділянка знаходиться в селищі
Ємільчине по вул. Соборна, 9.



4) Журавській Олені Петрівні, жительці с. Чміль, вул. Центральна, 2, із земель житлової
та громадської забудови с. Чміль площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна ділянка
знаходиться в с. Чміль по вул. Центральна, 2.
5) Прокопову Івану Анатолійовичу, жителю с. Середи, вул. Сербівська, 86, із земель
житлової та громадської забудови с. Середи площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна
ділянка знаходиться в с. Середи по вул. Сербівська, 86.
6) Лук’янчук  Галині Петрівні, жительці селища Ємільчине, вул. Миру, 43 А, із земель
житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,07 га, в тому числі:  0,07 га –
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. Спортивна (попередня назва –
вулиця Суворова), 7.
7) Радченко Олені Вікторівні, жительці с. Нараївка, вул. Гірська, 8, із земель житлової та
громадської забудови с. Нараївка площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна ділянка
знаходиться в с. Нараївка по вул. Гірська, 8.
8) Лясоцькій Лідії Михайлівні, жительці с. Рудня-Іванівська, вул. Шевченка, 10, із земель
житлової та громадської забудови с. Рудня-Іванівська площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га –
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
Земельна ділянка знаходиться в с. Рудня-Іванівська по вул. Лісова, 1.
9) Островському Юрію Вікторовичу, жителю селища Ємільчине, вул. Сонячна, 18, із
земель житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі:
0,15 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд. Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. Івана Мазепи (попередня
назва – вулиця Мічуріна), 14.
10) Скрипці Тетяні Сергіївні, жительці с. Мокляки, вул. Степанівська, 2, із земель житлової
та громадської забудови с. Мокляки площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна ділянка
знаходиться в с. Мокляки по вул. Степанівська, 2.
2. Вищевказаним громадянам:
- замовити розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж
земельних ділянок в суб’єктів господарювання, що є  виконавцями робіт із землеустрою згідно
із законодавством;
- розроблені технічні документації із землеустрою погодити відповідно до норм чинного
законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради.
3. Термін дії даного рішення один рік.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу на розроблення технічних документацій  із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  в натурі (на місцевості),

що передаються у власність громадянам».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3867

Про надання дозволу на  розробку
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) для передачі в
оренду

Розглянувши звернення гр. Голені Світлани Петрівни, жительки с. Красностав,
вул. Зелена, 52, Коростенського району Житомирської області, про надання дозволу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для передачі в оренду, копії документів, що
посвідчують право власності на нерухоме майно (житловий будинок),  керуючись ст. 12, 93,
122, 123, 124, 125, 126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону «Про Землеустрій»,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. Голені Світлані Петрівні, жительці с. Красностав, вул. Зелена, 52,
Коростенського району Житомирської області, на розроблення з урахуванням вимог
державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, технічної документації із
землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  на місцевості)
із земель житлової та громадської забудови с. Запруда площею 0,2500 га, в тому числі:
0,2500 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд. Земельна ділянка знаходиться в с. Запруда по вул. Центральна, 32.
2. Гр. Голені Світлані Петрівні:
- замовити розроблення  технічної  документації  із землеустрою щодо встановлення меж
земельної ділянки в суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно
із законодавством;
- розроблену технічну документацію із землеустрою погодити відповідно до норм
чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради.
3. Термін дії даного рішення один рік.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та  екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу на  розробку технічної документації із землеустрою щодо
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для передачі в оренду».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3868

Про надання дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із земель комунальної
власності Ємільчинської селищної ради
для городництва для передачі в оренду
гр. Гаврилюку Борису Петровичу

Розглянувши звернення гр. Гаврилюка Бориса Петровича, жителя селища Ємільчине,
вул. Яблунева, 24, про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки для городництва для передачі  в оренду, керуючись  ст.ст. 12, 36, 93, 122,
123, 124, 125, 126 Земельного Кодексу України, ст. 25, 50 Закону України «Про землеустрій»,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. Гаврилюку Борису Петровичу на розроблення з урахуванням вимог
державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проекту землеустрою щодо
відведення в оренду земельної ділянки із земель комунальної власності Ємільчинської
селищної ради в межах селища Ємільчине орієнтовною площею 0,50 га, в т.ч.: 0,50 га – для
городництва. Земельна ділянка знаходиться в межах селища Ємільчине по вул. Яблунева.
2. Гр. Гаврилюку Борису Петровичу:
- замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в
суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно із законом;
- розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки погодити у
відповідності до чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної
ради.
3. Термін дії даного рішення один рік.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із земель комунальної власності Ємільчинської селищної ради

для городництва для передачі в оренду гр. Гаврилюку Борису Петровичу».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3869

Про надання дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із земель комунальної
власності Ємільчинської селищної ради
для городництва для передачі в оренду
гр. Кльопу Олександру Олександровичу

Розглянувши звернення гр. Кльопа Олександра Олександровича, жителя с. Лісопіль,
вул. Молодіжна, 9, Костопільського району Рівненської області, про надання дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва для
передачі  в оренду, керуючись  ст.ст. 12, 36, 93, 122, 123, 124, 125, 126 Земельного Кодексу
України, ст. 25, 50 Закону України «Про землеустрій», відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. Кльопу Олександру Олександровичу на розроблення з урахуванням
вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проекту землеустрою щодо
відведення в оренду земельної ділянки із земель комунальної власності Ємільчинської
селищної ради в межах с. Ситне орієнтовною площею 0,60 га, в т.ч.: 0,60 га – для городництва.
Земельна ділянка знаходиться в межах с. Ситне.
2. Гр. Кльопу Олександру Олександровичу:
- замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в
суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою згідно із законом;
- розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки погодити у
відповідності до чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної
ради.
3. Термін дії даного рішення один рік.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцята сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із земель комунальної власності Ємільчинської селищної ради
для городництва для передачі в оренду гр. Кльопу Олександру Олександровичу».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


